СОВЕТ
ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 293
LX сессия III созыва
26 апреля 2018 года ст-ца Тамань

О заключении, о результатах публичных слушаний
и отчете о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по

вопросу: «Рассмотрение проекта решения «Об исполнении бюджета
Таманского сельского поселения Темрюкского района за 2017 год»

Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту
решения «Об исполнении бюджета Таманского сельского поселения
Темрюкского района за 2017 год», Совет Таманского сельского поселения
Темрюкского района р е ш и л :

1. Согласиться с заключением о результатах публичных слушаний по
проекту решения «Об исполнении бюджета Таманского сельского поселения
Темрюкского района за 2017 год» (приложение № 1).

2. Отчет о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по
вопросу: «Рассмотрение проекта решения «Об исполнении бюджета
Таманского сельского поселения Темрюкского района за 2017 год» принять к
сведению (приложение № 2).

3. Разместить (опубликовать) настоящее решение в газете «Город
Тамань», на официальном сайте муниципального образования Темрюкский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и на сайте
Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Таманского сельского
поселения Темрюкского района

Председатель Совета
Таманского сельского поселения
Т емрюкскогорайона

ЛЯ. А .  Басловяк

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению LX сессии Совета

Таманского сельского поселения
Темрюкского района III созыва
от «26» апреля 2018 г. № 293

УТВЕРЖДЕНО
на заседании оргкомитета

12 апреля 2018 года (протокол № 2)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ
публичных слушаний по проекту решения

«Об исполнении бюджета Таманского сельского поселения Темрюкского района за 2017 год»

« 12 » апреля 2018 г. ст. Тамань

Инициатор публичных слушаний: Совет Таманского сельского поселения Темрюкского района.
Публичные слушания назначены: решением LVIII сессии Совета Таманского сельского поселения Темрюкского

района III созыва от 22 марта 2018 № 286 «Об опубликовании проекта решения «Об исполнении бюджета Таманского
сельского поселения Темрюкского района за 2017 год», назначении даты проведения публичных слушаний и создании
оргкомитета по проведению публичных слушаний».

Вопрос публичных слушаний: Рассмотрение проекта решения «Об исполнении бюджета Таманского сельского
поселения Темрюкского района за 2017 год».

Дата, время и место проведения публичных слушаний: 12 апреля 2018 года в 16-00 часов в актовом зале
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района.

Опубликование (обнародование) информации о публичных слушаниях: газета «Город Тамань» от 26 марта 2018 года
№ 26 (350).

Извещение о времени и месте проведения публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета
Таманского сельского поселения Темрюкского района за 2017 год», опубликовано в газете «Город Тамань» от 26 марта 2018
года № 26 (350).

2
Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: оргкомитет по проведению публичных слушаний по

проекту решения «Об исполнении бюджета Таманского сельского поселения Темрюкского района за 2017 год», (приложение
№ 2) к решению LVIII сессии Совета Таманского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 22 марта 2018 года
№ 286 «Об опубликовании проекта решения «Об исполнении бюджета Таманского сельского поселения Темрюкского района
за 2017 год», назначении даты проведения публичных слушаний и создании оргкомитета по проведению публичных
слушаний».

П роект правового акта или вопросы, вынесенные на обсуж дение
П редлож ения и рекомендации

экспертов и участников

П редлож ения,
рекомендации внесены

(поддерж аны)
П рим ечание

№
п/
п

Н аим енование проекта или формулировка вопроса
№
п/п

Текст предложения,
рекомендации

Ф .И.О. эксперта,
участника, название

организации
1. Рассмотрение проекта решения «Об исполнении

бюджета Таманского сельского поселения Темрюкского
района за 2017 год».

1. нет У частник -  нет, эксперт -
Е .Б .С тепанова
начальник финансового
отдела администрации
Таманского сельского
поселения Темрю кского
района

Предложения оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета
Таманского сельского поселения Темрюкского района за 2017 год»:

Предложений и рекомендаций от выступающих по внесению изменений и дополнений в проект решения «Об
исполнении бюджета Таманского сельского поселения Темрюкского района за 2017 год» не поступило. В связи с этим
изменения и дополнения в проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Темрюкский район за
2017 год» по результатам публичных слушаний вноситься не будут.

Председатель оргкомитета Ю.С.Доронина

12 апреля 2018 года